INDICAÇÃO Nº 905/2007

Solicita frente de trabalho no Jardim Villaça e Jardim Mosteiro

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à designação de frente de trabalho no Jardim Villaça e Jardim Mosteiro.

JUSTIFICATIVA:

As vias públicas do referido bairro se encontram muito sujas, cheias de mato, situação que facilita a proliferação de animais nocivos à saúde pública.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 30 de Agosto de 2007.

Alacir Raysel

Vereador

PROTOCOLO Nº 04443/2007-451